
osobní automobil nákladní automobil

M1 N1 LA,LC, LD

LB moped-tříkolka               

LB moped-lehká čtyřkolka                      

LE tříkolka , čtyřkolka

O1 nebržděné
O1 bržděné           

O2

1 280 Kč 1 280 Kč 790 Kč 850 Kč 650 Kč 750 Kč

1 380 Kč 1 380 Kč

1 280 Kč 1 280 Kč 790 Kč 850 Kč 650 Kč 750 Kč

1 280 Kč 1 280 Kč 790 kč 850 Kč 650 Kč 750 Kč

400 Kč 400 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč 200 Kč

TP opakovaná do 30 dnů naše STK vč. emisí 800 Kč 800 Kč

600 Kč 600 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

TP opakovaná (po 30dnech) jiná STK 1 280 Kč 1 280 Kč 790 Kč 850 Kč 650 Kč 750 Kč

1 280 Kč 1 280 Kč 790 Kč 850 Kč 650 Kč 750 Kč

550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč

650 Kč 650 Kč 650 Kč 650 Kč 650 Kč 650 Kč

1 200 Kč 1 200 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

1 280 Kč 1 280 Kč 690 Kč 750 Kč 650 Kč 750 Kč

550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč 550 Kč

Osobní automobil (M1) - benzín, nafta

Osobní automobil (M1) - LPG, CNG

Nákladní automobil (N1) - benzín, nafta 

Nákladní automobil (N1) - LPG, CNG

Cena včetně DPH

Měření emisí

Opakované měření

950 Kč

1 100 Kč

950 Kč

1 100 Kč

400 Kč

Ceník STK 37.59. Tetčice

platnost od 1.1.2024

Druh vozidla motocykl přípojné vozidlo 

Kategorie vozidla

     Technická prohlídka (TP)

TP pravidelná  

TP před registrací  

TP před schválením tech.způsobilosti

TP opakovaná do 30 dnů naše STK

TP opakovaná (do 30 dnů)  jiná STK

TP pravidelná  (emise jiná stanice)

Kontrola montáže disků kol a pneumatik 500 Kč

TP opakovaná (po 30 dnech) naše STK

      Evidenční kontrola (EK)

Evidenční kontrola (české doklady)

Evidenční kontrola (zahraniční doklady)

 Další služby

TP nařízená (PČR) 1 280 Kč

Náhradní kontrolní nálepka 100 Kč

Technický protokol - dovoz

TP na žádost zákazníka (plný rozsah)

TP na žádost zákazníka (rozsah EK)

Kontrola spojovacího zařízení 500 Kč




